
 

„Sveikatiados“ projekto dalyvių priesaika 
 

__ ______Vilniaus lopšelis-darželis „Žemuogėlė“__________ 
      (Ugdymo įstaigos pavadinimas) 

 
 
 

 

1. Mes tikime ...būti geriausi iš visų 
 

 

2. Mes žinome ...kad būti sveikais, reikia netik sveikai maitintis, bet ir daug 

laiko praleisti grynam ore, sportuojant, vaikščiojant ir ko mažiau sėdėti 

namie prie kompiuterių, planšečių, televizorių. 
  

3. Mes pažadame ...kiekvieną dieną daryti rytinę mankštą, valgyti sveiką ir 

naudingą maistą, daug laiko praleisti grynam ore, sportuojant, tyrinėjant, 

žaidžiant. 
  

4. Mes deklaruojame ...kai esi sveikas, esi linksmas, protingas ir išmintingas.  
  

5. Mes įsipareigojame ...vykdyti visas taisykles ir juos nepažeisti. Dalintis 

savo įspūdžiais su kitais. 
 

6. Mes stengiamės ...nepraleisti ne vienos užduoties 
   

7. Mes pastebime ...kad visos užduotys yra įvairios, įdomios ir lengvai 

realizuojami. 
 

8. Mes vadovausimės ... visomis suteiktomis rekomendacijomis 
  

9. Mes prisiimam ...kad saugosime vienas kita atlikdami užduotis. 
   

10. Mes prašome ...mus labai griežtai nevertinti, kadangi mes tik mokomės 
būti sveikais. 

             
 

Parašai: 
  
„Žiniukų“ gr. ugdytiniai 


